JUDr. Karel Mica

insolvenéni spravce

se sidlem: Jaselska 294/29, 160 00 Praha 6
tel.: 723 264 100

e-mail: mica@insolvenceok.cz

ID datové schranky: ujhx85x

insolvenéni spravce dluznika KM PLUS spol. s r.o.

Krajsky soud v Hradci Kralové
pobocka v Pardubicich

Na Tfisle 135

530 96 Pardubice

sp. zn. KSPA 44 INS 22451/2016

V Praze dne 14.09.2022

Zprava insolvencniho spravce dluznika KM PLUS spol. s r.o.

V insolvenéni véci dluznika KM PLUS spol. sr.o., se sidlem TyrSova 86, 538 51 Chrast, IC:
25961101 (dale jen ,dluznik”), vedené u Krajského soudu v Hradci Kralové, pobocka v
Pardubicich pod sp. zn. KSPA 44 INS 22451/2016, insolvenc¢ni spravce predkladd timto
podanim insolvenénimu soudu aktudlni zpravu o stavu insolvenéniho Fizeni.

Insolvencni spravce po provéreni dostupnych podnétli a informaci o moZzném navraceni
dalsSiho majetku, ktery by mohl ndlezet do majetkové podstaty dluznika dospél k zavéru, ze
jiny neZ do soupisu majetkové podstaty pojaty majetek, ktery byl v pribéhu insolvencniho
fizeni zpenézen, nenirealné dohledat. Z tohoto dlivodu zapocal s pripravou Ukond smérujicich
k ukonceni insolvencéniho fizeni. Po zjisténi, Ze finan¢ni prostfedky ziskané zpenéZzenim
majetkové podstaty, umoznuji (po vydani vytézku zpenézeni, ktery byl predmétem zajisténi,
zajisténym véritelim) uspokojeni pohleddvek za majetkovou podstatou a pohledavek
postavenych a roven pohledavkdm za majetkovou podstatou v celém rozsahu jejich prihlasené
vySe, insolvencni spravce uhradil veskeré (nesporné) prednostni pohledavky jesté pred
zpracovanim konecné zprdavy. V této souvislosti insolvencni spravce poznamenava, zZe zjistil
urCité nesrovnalosti u mzdovych ndrok( tfi vériteld (byvalych zaméstnancd dluznika), ve
spojitosti s uplatnénymi regresnimi naroky prislusnych uradd prace. Po jejich vyreseni
insolvenc¢ni spravce dokonci a insolvenénimu soudu predlozi ndvrh konec¢né zpravy.

JUDr. Karel Mica
insolvencni spravce
dluznika KM PLUS spol. sr.o.



Zaznam o ovéreni elektronického podani doruceného na elektronickou podatelnu: Krajsky soud v Hradci Kralové

Poradové ¢islo zpravy:

Druh podéni:

109298 /2022
Datovd zprdva z ISDS

Ev. Cislo:

ID zpravy:

dle vyhlasky 259/2012 Sb.

08296ebc-b459-406f-9b00-cd6d37605571
1082748708

Véc: Zprava IS - insolvence KM PLUS spol. s.r.o.

Odesilatel:

ID schranky: ujhx85x Typ datové schranky: PFO

Osoba: Karel Mica - JUDr. Karel Mica Adresa: Jaselskad 294/29, 16000 Praha

6,CZ

Dodano do DS dne:

Cij
Sp

.zn. prijemce:

. prijemce:

Lhuta kondi:

Cislo zakona:

14.09.2022 16:58:02

KSPA 44 INS 22451/2016

Paragraf v zdkoné:

C.j. odesilatele:
Sp.zn. odesilatele:
K rukdm:

Odstavec paragrafu:

Odeslano do DS dne:

14.09.2022 16:58:02

Ne

Pismeno v paragrafu:

Ovéreni obalky:

Podpis je platny

Podepsal: Informacni systém datovych Vystavil:
schrdnek - produkéni prostredi

Sériové Cislo certifikatu: 0158a72e Platnost:

Antivirovy test: Probéhl v systéemu ISDS Obsah podani:

Elektronicky podpis: Platny Casové razitko:

Certifikat: Oveéreno na zdklade CRL z 14.09.2022 16:30:27

Datum a Cas autom. ovéreni:

14.09.2022 17:00:51

PostSignum Qualified CA 4

21.02.2022 - 13.03.2023
OK

Platné (pripojeno 14.09.2022
16:58:02)

Pocet podanych priloh:1

Cislo ptilohy Vysledek

CRL

Nézev pril.

Identifikace podepisujici osoby [Identifikace

vystavitele certifikatu

1

Zprava IS - KM PLUS 14.9.22.pdf

Podpis neni pripojen
(zadny podpis).

A |IN |N

Cas ovéreni priloh:

14.09.2022 17:00:51

Ovéreni priloh:

ovérovano automaticky

Vysvétleni stavil pri ovéreni priloh (vztazeno vzdy k datu a ¢asu dodéni):
"?" znamend, Ze systém tuto operaci jesté neprovedl, ale provedena bude

Stav

Stav "-" znamend, ze systém tuto operaci neprovadi

Stav "!" znamena, Ze systém tuto operaci nemtlize provést

Stav "*" znamend, ze bylo ovéreno proti CRL z uvedeného data.

T [Technické parametry!: A=spliuje N=nespliiuje
U | Uznéavany elektronicky podpis / znacka: A=pripojen N=nepripojen
K | Kvalifikované casové razitko: A=pripojeno N=nepripojeno
P | Uznav. el. podpis kvalif. cerfikat (platnost): A=platny N=neplatny
R [ Kvalifikované casové razitko (platnost): A=platné N=neplatné
A | Akreditovany poskytovatel certifik. sluzeb?: A=ano N=ne

C | Kvalifikované casové razitko: A=platné N=neplatné
V | Vytvoreno pred zneplatnénim certifikdtu: A=ano N=ne

! Technické parametry - velikost, format, skodlivy kod.

2 Stav "Z"(Zahranicni) = certifikat neni od ceské certifikacni autority
Kontrola podpist a razitek byla provedena na zakladé CRL seznamt platnych k datu a ¢asu ovéreni datové zpravy.




		2022-09-15T15:03:44+0200
	ISIR




